Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 730, de
19/04/2021:

RESOLVE:

1. Tornar público o RESULTADO FINAL   do Edital Nº 07/2023 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT,
referente bolsas da Assistência Estudan9l na modalidade de M onitoria Didática, de acordo com a Resolução Nº
095, de 18 de outubro de 2017, do CONSUP/IFMT, conforme segue:

Algoritmos e Estrutura de Dados I  - Prof. Eliel Regis - Curso Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio

CANDIDATOS SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO
Walyson dos Santos Medeiros Aprovado(a) **

Monique Isabelle Camargo de Lima Classificado(a) **
Julia Lemos Da Silva Classificado(a) **

Caliane Ferrarezzi Reis Classificado(a) **
Bianka Stéfanny Da Silva Magalhães Classificado(a) **

Naomi Quispe Gonzales Classificado(a) **
Isadora Batista Vailante Classificado(a) **

Algoritmos e Estrutura de Dados II  - Prof. Eliel Regis - Curso Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio

CANDIDATOS SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO
Maria Elisa Farias da Mota e Souza Aprovado(a) **

Julia Lemos Da Silva Classificado(a) **
Luis Felipe da Silva Vanini Desclassificado(a) Cursando dependência

Física I - Prof. Bruno Oliveira - Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio

CANDIDATOS SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO
Caliane Ferrarezzi Reis Aprovado(a) **
Isadora Batista Vailante Classificado(a) **

Vitória Chrystina de Oliveira Pagung Classificado(a) **
Ellen Cristina de Oliveira Alves Classificado(a) **

Andria P. Dos Santos Desclassificado(a) Cursando dependência
Luiza Beatriz Bitencourt Zart Desclassificado(a) Ausente na entrevista

Roberta Isabel Pinto de Almeida Fernandes
de Souza

Desclassificado(a) Ausente na entrevista

Luiz Vinícius Gomes Ribeiro Desclassificado(a) Cursando dependência

Julia Lemos Da Silva Desclassificado(a)
Aprovado(a) em outra

disciplina

Física II - Prof. Bruno Olvieira - Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio

CANDIDATOS SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO
Julia Lemos Da Silva Aprovado(a) **

Linguagem de Programação - Prof. Eliel Regis - Curso Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio

CANDIDATOS SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO
Anthonio Marcos Olioni dos Santos Aprovado(a) **

Mateus Prado de Almeida Classificado(a) **
Monique Isabelle Camargo de Lima Classificado(a) **

Naomi Quispe Gonzales Classificado(a) **
Anny Sophia Silva Coelho Classificado(a) **

Dyonnatan Chuê Muquissai Desclassificado(a) Cursando dependência
Isabelly Mercedes leite costa Desclassificado(a) Ausente na entrevista

Rafael Vieira de Lara Desclassificado(a) Ausente na entrevista
Yure dos reis Silva Desclassificado(a) Ausente na entrevista

Matemática I  - Prof. Willian dos Santos - Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio:

CANDIDATOS SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO
Maria Clara Fernandes Martins Aprovado(a) **

Suíse Teixeira Silva Classificado(a) **
Emmilly Pires Ferreira de Amurim Classificado(a) **

Luigi Giansante Pastorello Classificado(a) **
Ana Luiza Santos de Lima Classificado(a) **
Sahmyra Duarte Sampaio Classificado(a) **

Valdieni Gomes da Silva Almeida Júnior Classificado(a) **
Yasmin Kemily Chaves Rodrigues Classificado(a) **

Matemática II  - Prof. Edmilson Paulo - Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio

CANDIDATOS SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO
Walyson dos Santos Medeiros Aprovado(a) **
Francisco Eguez Ramos Júnior Classificado(a) **

Alan Camilo Pereira Nunes Classificado(a) **
Ana Luiza Santos de Lima Classificado(a) **

Antônio Almerico da Silva França Classificado(a) **
Matheus de Souza Lana Classificado(a) **

Luigi Giansante Pastorello Desclassificado(a) Ausente na entrevista
Thanyelle Yngrid Vieira Ferreira Desclassificado(a) Ausente na entrevista

Valdinei Gomes da Silva Almeida Júnior Desclassificado(a) Ausente na entrevista

Programação Orientada a Objetos  - Prof. Eliel Regis - Curso Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio

CANDIDATOS SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO
Gabriela da Silva Flor Aprovado(a) **

Maria Elisa Farias da Mota e Souza Classificado(a) **
Pedro Luiz Mateus de Oliveira Classificado(a) **

Química I  - Prof. Danilo Morais Itokagi - Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio

CANDIDATOS SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO
Valéria Magalhães Andrade Aprovado(a) **

Maria Clara Fernandes Martins Classificado(a) **
Pedro Luiz Mateus de Oliveira Classificado(a) **

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Franciele Ventura Paes Desclassificado(a) Ausente na entrevista
Kely Regine dos Santos Desclassificado(a) Ausente na entrevista

Marcos Vinícius Elias da Silva Desclassificado(a) Ausente na entrevista

Química II - Profº Danilo Morais Itokagi - Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio:

CANDIDATOS SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO
Samira Paulino Moreira Aprovado(a) **

Laureen Clara Santos de Almeida Classificado(a) **
Samuel de Oliveira Paula Classificado(a) **

Gabriela da Silva Flor Classificado(a) **
Marcelo Tomicha Justiniano Classificado(a) **

Monize Noemi da Silva Rodriguês Classificado(a) **
Arthur Ruan da Silva Campos Deferida Ausente na entrevista

Observações:

1 -  De acordo com item  7.2 do Edital Nº 07/2023 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT o período de vigência
deste programa é de oito meses (maio a dezembro de 2023);

2 -  Os critério de desclassificação previstos no edital terão validade no decorrer de toda vigência da bolsa
monitoria 2023;

4 -  O IFMT Campus Cáceres - Prof. Olegário Baldo poderá a qualquer tempo aplicar os critérios de
desclassificação;

3 -   Os candidatos aprovados deverão procurar a Coordenação de Assistência Estudan9l e Inclusão para
assinatura do Termo de Compromisso de 24 a 26 de abril de 2023 das 08h00 - 11h00 e das 13h00 - 16h00.

ANDERSON WESLEY ALVES BEZERRA
Diretor-Geral

IFMT Campus Cáceres – Prof. Olegário Baldo
Port. nº 730, 19/04/2021.

Documento assinado eletronicamente por:

Anderson Wesley Alves Bezerra, DIRETOR GERAL - CD0002 - CAS-DG, em 24/04/2023 15:52:42.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 24/04/2023. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

510301
285c7e0493

	Documento assinado eletronicamente por: